
 
ДО 

ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
- ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ 

ПРОБИШТИП 

 

Б А Р А Њ Е  
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ИЗВОД ОД  ПЛАН 

Од __________________________________________________________________________ 

Адреса _____________________________________________________________________________ 

матичен број или број на даночен субјект ____________________________________________ 

 

Барам од насловот да ми издаде Извод од урбанистички план/Просторен план, 
Генерален план, Детален план или УДНМ/ за КП бр. _____________ КО ______________ 
што се наоѓа на ул. ____________________________________ бр. _____ во 
_________________________. 

 

Изводот ми е потребен за:  

1. Регулирање на имотно-правни односи 
2. За добивање за одобрение за градење 

 
 

Потребни документи: 
 

1. Имотен лист (фотокопија) 
2. Копие од катастарски план (фотокопија) 

 
 
 

_______. _______. 20___ год.                                                                                Барател 
 
             Пробиштип                                                                             __________________________ 


